ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

 ____________                                                                   № _____

                                 ┌                                                                                  ┐

          Об организации работы "горячих линий"

          в рамках экзаменационной кампании 2023 года

         на территории Кстовского муниципального округа

В  соответствии  с  приказами Министерства  просвещения  Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7

ноября  2018  г.No190/1512  «Об  утверждении  Порядка  проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования», от 7 ноября 2018 г. No189/1513 «Об утверждении Порядка

проведения  государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным

программам  основного  общего  образования», в целях  информационного

обеспечения проведения экзаменационной кампании 2023 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Отделу общего образования (Ромашевой О.А.) организовать работу «горячей

линии» для родителей (законных представителей) и Интернет-линии на

официальном сайте администрации Кстовского муниципального округа, в

соответствии с прилагаемым графиком.

2. Руководителям общеобразовательных организаций организовать работу

школьных «горячих линий» и Интернет-линии на официальных сайтах

общеобразовательных организаций с 22.11.2022 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       А.Н.Долгих

Приложение

к приказу департамента образования

администрации Кстовского

муниципального округа

Круг решаемых

вопросов в рамках

«горячей линии»

Телефоны «горячей

линии» / ФИО

специалиста

Порядок работы «горячей линии» Интернет-линия

Период работы Режим работы

Отдел общего образования департамента образования

Нормативное правовое

обеспечение подготовки

и проведения

государственной

итоговой  аттестации по

образовательным

программам основного

общего  образования

(далее –ГИА-9)

и  среднего  общего

образования  (далее –

ГИА-11), в том числе

итогового  сочинения

(изложения)  (далее –

ИС(И)и  итогового

собеседования   по

русскому языку (далее -

ИС-9)

8831-45-3-75 63

Ответственные

специалисты:

Быстрова Маргарита

Алексеевна

Полушина Ирина

Викторовна

8831-45-3 91 94

Начальник отдела

общего образования:

Ромашева Ольга

Анатольевна

22.11.2022-15.05.2023

Ежедневно с 15.00 до

17.00 ч., кроме

выходных дней

Период работы- постоянно

https://kstovo.52gov.ru/feedbacks-

form/63/